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De nummering (1° kolom) geeft de volgorde van de inschrijvingen aan; de
nummers 121-437 betreffen de doopsgezinde gemeente Zuidzijde en zijn in de
andere transcriptie te vinden.

Eventuele correcties en aanvullingen door derden op de, binnen dit project
gepubliceerde, transcriptie worden door de maker(s) verwerkt in een nieuwe
versie die weer aan het project kan worden aangeboden.

Het kopiéren (downloaden) van dit bestand is alleen toegestaan voor persoonlijk
gebruik, maar verspreiding in welk vorm dan ook (commercieel of niet-
commercieel) is uitdrukkelijk niet toegestaan. Als u gegevens uit deze
bewerking gebruikt voor genealogische of historische doeleinden, wordt een
verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.

informatiepagina - http://geneaknowhow.net/project-papier-digitaal.htm
statuspagina - http://www.den-braber.nl/digiproject/statuspagina.html

Beschikbaar gesteld voor het projekt
"VAN PAPIER NAAR DIGITAAL"
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Nr |opmerking 1| geboren kind vader vaderpatr vaderfamn moeder moederpatr | moederfamn opm 2 Boek / pag
1 4-5-1755 Hendrika Wicher Riekens Tenge Tiementje Hendriks ] aanvulling HCO 141 01
2 12-9-1775 Jantje Gerrit Dam HCO 141 01
3 2-6-1776 Harm Willem Smit HCO 141 01
4 8-1-1780 Hendrik Koop Bakker HCO 141 01
5 12-4-1783 Aaltje Hendrik Mandemaker HCO 141 01
6 6-3-1784 Gerrit Tiemen Haxe ? HCO 141 01
7 10-11-1784 Teunis Hendrik Ruiter HCO 141 01v
8 20-12-1784 Herke Hendrik Mol HCO 141 01v
9 25-12-1784 Trijntje Hendrik Mandemaker HCO 141 01v

10 2-5-1785 Hendrik Klaas Knol HCO 141 01v
11 26-5-1785 Bregje Gerrit Schreur HCO 141 01v
12 11-1-1786 Klaas Gerrit Schreur HCO 141 01v
13 1-5-1787 Hendrik Harm Mol HCO 141 02
14In't jaar 1787 1-1-1787 Gerrit Roelof Bakker HCO 141 02
15 27-12-1787 Jantje Hendrik Ruiter HCO 141 02
16 18-9-1788 Dirk Klaas Dirks Knol Geesje Hendriks Bos HCO 141 02
17 1-1-1789 Lummigje Geert Koers HCO 141 02
18 19-3-1790Jan Geert Bosch HCO 141 02
19 1-4-1790 Hendrik Hermen Kaper HCO 141 02v
20 10-5-1790 Aaltje Klaas Knol HCO 141 02v
21 22-8-1790 Jantje Hendrik Mandemaker HCO 141 02v
22 15-9-1790 Wigger Hermen Mol HCO 141 02v
23In oct. 1790 1-10-1790Volken Berend Knol HCO 141 02v
24 6-6-1791 Jacob Hendrik Jans Otter Geesje Jacobs Berger HCO 141 02v
25 6-5-1792Klaas Jan Piek HCO 141 03
26 24-10-1792 Sijmon Roelof Siemens Bakker Reinsje Jans Niedink HCO 141 03
27 21-6-1794 Lummegje Jan Mol HCO 141 03
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
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40

41

42

43

44

45

46 In febr. 1798
47

48

49

50

51

52

53

54 tweeling a
55tweeling a

20-6-1794 Grietje
24-5-1795 Roelof
20-9-1796Jan
18-3-1796 Jacob
18-4-1796 Aaltje
29-6-1796 Wiegger
6-12-1796 Geesje
10-12-1796 Geesje
18-1-1797 Hendrik
1-2-1797 Jantjen
17-7-1797 Grietje
23-7-1797 Lummegje
27-8-1797 Evert
27-8-1797 Aaltje
8-9-1797 Geertje
16-10-1797 Geert
19-11-1797 Herm
15-12-1797 Trijntje
1-2-1798 Koop
4-3-1798 Pieter
9-5-1798 Niesje
10-6-1798 Herm
23-7-1798 Harmpje
11-12-1798 Gerrit
17-1-1799 Geesje
25-1-1799 Gerrit
16-2-1799 Herm
16-2-1799 Geert

Roelof

Hendrik Jans
Roelof

Gerhardus

Jan

Teunis Jans
Hendrik
Hendrik
Roelof

Siemens

Klaas
Teunis
Berend
Harmen
Teunis
Arend
Koop
Teunis
Geert
Hermen
Wicher
Jan
Klaas
Hendrik
Teunis
Gerhardus
Hendrik
Jan

Jan

Bakker
Otter
Bakker
Bakker
Piek
Scholten
Dam
Bakker
Bakker
Drent
Bos

Knol
Vent
Slootheer
Hilbink
Bosch
Smit
Koerts
Mandemaker
Dam
Piek
Drent
Otter
Bos
Bakker
Dam
Smit
Smit

Geesje

Wieggertje

Grietje

Jacobs

Wieggers

Herms
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Berger

Scholten

Mink

HCO 141 03
HCO 141 03
HCO 141 03
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 03v
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04
HCO 141 04v
HCO 141 04v
HCO 141 04v
HCO 141 04v
HCO 141 04v
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HCO 141 04v
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HCO 141 04v



56
57
58 overleden
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69tweeling b
70tweeling b
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

7-5-1799 Fredrik
3-7-1799 Grietje
23-8-1799 Hendrik
16-12-1799 Wieger
8-2-1800Jacob
18-2-1800 Jantje
22-8-1800Jacopje
23-8-1800 Hendrik
20-4-1801 Maria
28-4-1801 Hendrik
19-9-1801 Siemen
13-11-1801 Harm
14-12-1801 Gerrit
16-12-1801 Grietje
16-12-1801 Lummigje
19-12-1801 Dirk
4-2-1802 Geesje
3-6-1802 Geesje
10-3-1803 Geesje
29-4-1803 Wolter
6-6-1803 Jan
23-8-1803 Hendrik
1-10-1803 Klaas
6-10-1803 Roelof
1-11-1803 Hendrik
25-3-1804 Annigje
6-7-1804 Grietje
11-8-1804 Lammigje

Jan

Jan

Geert
Berend
Arend
Luite
Teunis
Geert
Roelof
Albert
Hendrik
Gerrit
Teunis
Gerhardus
Gerhardus
Jan

Jan

Harm

Luite
Geert
Hendrik
Simon
Teunis
Roelof
Arend
Gerhardus
Jan

Jan

Jans

Smit
Mol
Koers
Knol
Hilbink
Hoozen
Bos
Koers
Bakker
Bos
Bakker
Kleene
Bos
Bakker
Bakker
Piek
Akkerman
Smit
Hozen
Koers
Dam
Dam
Smit
Bakker
Hilbink
Bakker
Smit
Piek

Koopjen

Hendriks
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HCO 141 04v
HCO 141 05
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

19-8-1804 Jantje
2-1-1805 Aaltje
30-1-1805 Simon
7-5-1805Jan
5-3-1806 Hendrik
6-3-1806 Cunne
6-6-1806 Geesje
25-7-1806 Lammigje
8-9-1806 Lucas
24-9-1806 Gerrit
26-10-1806 Gerrit
10-12-1806 Femmigje
12-8-1806 Gerrit
10-1-1807 Aaltje
24-3-1807 Peter
28-5-1807 Geesje
5-8-1807 Femmigje
1-3-1808 Jan
20-8-1808 Geesje
1-9-1808 Harm
10-9-1808 Simon
22-12-1808 Annigje
4-1-1809 Annigje
10-1-1809Ties
6-2-1809 Janna
20-3-1809 Geesje
3-11-1809 Aagje
28-3-1809 Lummigje

Willem
Hendrik Siemens]
Teunis
Harm
Wietse
Wijnand
Gerrit
Albert
Roelof
Willem
Luite
Teunis
Simen
Wicher
Teunis
Herm
Geert
Gerrit
Teunis
Geert
Gerhardus
Wijnand
Wietse
Simon
Gerrit
Harm
Teunis
Hendrik
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Mol

Bakker Grietje]
Bos

Smit

Kleene

Meere van der
Kleene

Bosch

Bakker

Mol

Hozen
Slootheer
Bakker
Bakker
Slootheer
Mandemaker
Koers

Kleene
Slootheer
Koerts

Bakker

Meere van der
Kleene
Bakker
Kleene

Baas
Slootheer
Bakker
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HCO 141 06v
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HCO 141 06v
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HCO 141 07
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112
113
114
115
116
117
118
119
120

6-1-1810Jacob
8-3-1810Jantje
18-3-1810 Geesje
2-4-1810 Luitje
24-6-1810 Wiegertje
25-6-1810 Lucas
6-11-1810Jacobje
28-3-1810 Lummigje
4-1-1811 Annigje

Jan Bakker

Simon Bakker

Harm Smit

Luite Jans] Hozen Grietje] Gerrits] Dam]
Arend Hilbink

Wijnand Meer van der

Teunis Bos

Hendrik Siemens] Bakker Grietje] Harms] Mink]
Wietse Kleene

HCO 141 07v
HCO 141 07v
HCO 141 07v
HCO 141 07v
HCO 141 08
HCO 141 08
HCO 141 08
HCO 141 08
HCO 141 08

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

i Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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